Onucanue roapa HakonureabHbI

Bogonarpesaresb Gorenje TG 80 NG B6

Onucanue

Ecnu B joMe unu Ha ipeAnpusTUd TpeOyeTcs MOCTOSHHBIM UCTOYHUK TOPSYei BOABI, TO JJIS ATHX IleNei
U7eaNbHO MOAOKIET BOJOHATPEBATENb, MUTAIONIUICS OT CETH, HAKOMUTEILHOTO MPUHITUIA PA0OTH —
Gorenje TG8ONGB6. CHapyxu 6ak UMEET CTHIbHBIA COBPEMEHHBIN AU3aiiH, BHYTPU — CTaJIbHYIO
SMAJIEBYIO [TOBEPXHOCTb, HATPEBATEBHBIN AIEMEHT U MATHUEBBI aHTUKOPPO3UMHBIA aHOJT JUISl 3AILUThI

YCTPOKCTBA OT KOPPO3UH.

OcobeHHocTH N npeumMymecrea HAKOIMUTEJIBHBIX JJICKTPUICCKUX BO)IOHaneBaTeJIeﬁ Gorenje

l'[pe)ICTaBJ'ICHHOﬁ cepun:

® OO0cnyXMBaHHE OJTHOM MJIM HECKOJIBKHUX pabOYUX TOYEK.
® BeICTpBIN TOJOTPEB BOBI.

® DproHoMHYHasi KOHCTPYKIUS B TPAJUIIMOHHON (popme.
¢ CraybHOM dMaJTUPOBAHHBIN 0akK.

® MenaHsblil HarpeBaTeIbHBIA JIEMEHT.

® BepTukaiabHbI MOHTaX.

® Uuaukatop paboOTHI.

¢ Tepmomerp.

® Marauesblid aHO JIS 3aILUThI OT KOPPO3HH.

® DKOHOMUYHBIN PEKUM pabOTHI.

® 3ammuTa OT 3aMep3aHusl.

¢ MakcumanbHas Temmeparypa - 10 75 C.

® MaxkcuMaiabHOE AaBlieHue - 6 6ap.

¢ Knacc nbuieBnaro3aiuTsl kopiyca [P24.

® MHTYUTHBHO MOHSATHOE YIPaBJICHUE.

¢ Jloarui CpoK IKCIUTyaTalUu.



¢ I'apanTHs KayecTBa U HAJEKHOCTH.

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

[IpousBoguTens
Crnioco6 HarpeBa
HarpeBatenbHbll 371€MEHT
O0bewMm, 1

Temn. Harpena, °C
MortHoCTh, KBT
Hanpsixenue cetn, B
MaruueBbiii aHOJ
Kon-Bo TOHoB

3amuTa oT neperpena
Bpewms narpesa, Mun
Kiacc sneprosddexruBHOCTH
[ToxpeiTue Oaka

Tun ycTaHOBKH
ITogBonka

Ynpasnenue

I"aGaputs! (BxLxI), cm
Bricora, cMm

[lInpuHa, cM

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

OO0OneM Oaka, 1

Crnioco6 ycTaHOBKH

Ynpasnenue

CnoBenus
CepOust
DIIEKTPUUYECKUI
TpyOuatslii

80

75

2

220B

Ha

1

Ha

185

C

Omaiib
Beptukanbnas
Huxusis
Mexannueckoe
76,6x45,4x46,1
76.6

454

46.1

27

2 rona

80 1
BeprukansHo

MECXaHHUYCCKOC

Mudopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep M HE SBISETCS MyOJIMIHOU 0PepTOi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6C,E[I/IT€J'IBH£1H HpOCB6a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 10 Teﬂe(bOHy Y Ballero MCHECKEPaA.
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